

# JADŁOSPIS

<b>18.10.2021r. poniedziałek</b>	<p>Zupa ogórkowa z ziemniakami, natka pietruszki, chleb zwykły + razowy Zawiera alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa, masło, śmietana</p> <p>Spaghetti z indyka z warzywami, serem żółtym, świeżymi ziołami, herbata ze sokiem, Jabłko Zawiera alergeny: gluten, mleko i produkty pochodne Skład: filet z indyka, warzywa, masło, śmietana</p>
<b>19.10.2021r. wtorek</b>	<p>Krupnik ryżowy na kurczaku, koperek, chleb zwykły + razowy zawiera alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa, kurczaki, masło</p> <p>Bitki wołowe w sosie własnym, kasza jęczmienna, sałatka z czerwonej kapusty, kompot zawiera alergeny: gluten, mleko i produkty pochodne Skład: pieczeń wołowa, warzywa, masło</p>
<b>20.10.2021r. środa</b>	<p>Zupa pieczarkowa z makaronem, natka pietruszki, chleb zwykły + razowy Zawiera alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa, masło, śmietana</p> <p>Filet pieczony z łososia, sos koperkowy, ziemniaki, sałatka z pomidorów z cebulką zieloną i oliwą, herbata z sokiem Zawiera alergeny: gluten, ryba, mleko i produkty pochodne Skład: ryba łosoś, warzywa, śmietana, masło</p>
<b>21.10.2021r. czwartek</b>	<p>Rosół z jarzynami i makaronem, natka pietruszki, chleb zwykły + razowy Zawiera alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne Skład: porcja rosółowa, wołowina, warzywa</p> <p>Mięsko z kurczaka pieczone, ziemniaki, surówka z warzyw mieszanych, Śliwka Zawiera alergeny: gluten, jajka, mleko i produkty pochodne Skład: udka z kurczaka, warzywa, masło, śmietana</p>
<b>22.10.2021r. piątek</b>	<p>Krupnik zabieleny z mięsem, natka pietruszki, chleb zwykły + razowy Zawiera alergeny: gluten, seler, ryba, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa, mięso wieprzowe, masło, śmietana</p> <p>Naleśniki z serem i cukrem pudrem, herbata z sokiem, Soczek owocowy Zawiera alergeny: gluten, jajka, mleko i produkty pochodne Skład: mąka pszenna, ser biały, śmietana</p>

<p><b>25.10.2021r. poniedziałek</b></p>	<p>Kapuśniak z kielbasą, natka pietruszki, chleb zwykły + razowy Zawiera alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa, masło, kielbasa wiejska Makaron z serem białym i masłem, kompot, Banan zawiera alergeny: gluten, mleko i produkty pochodne Skład: makaron, ser biały, masło</p>
<p><b>26.10.2021r. wtorek</b></p>	<p>Zupa grysikowa na rosole, natka pietruszki, chleb zwykły + razowy Zawiera alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa Pieczeń wieprzowa w sosie, ziemniaki, ówki z chrzanem, herbata z sokiem, Winogrono Zawiera alergeny: gluten, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa, karkówka, masło, śmietana</p>
<p><b>27.10.2021r. środa</b></p>	<p>Zupa brokułowa z ziemniakami, koperek, chleb + razowy Zawiera alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa, masło, śmietana Gołąbki z mięsem, sos pomidorowy, kompot, Gruszka Zawiera alergeny: gluten, soja, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa, mięso wołowe, masło, śmietana</p>
<p><b>28.10.2021r. czwartek</b></p>	<p>Zupa rybna, natka pietruszki, chleb zwykły + razowy Zawiera alergeny: gluten, ryba, seler, mleko i produkty pochodne Skład: ryba miruna, warzywa, masło, śmietana Befszyk wołowy z cebulką, ziemniaki, surówka z marchwi, selera i jabłka, kompot Zawiera alergeny: gluten, jajka, seler, mleko i produkty pochodne Skład: pieczeń wołowa, warzywa, masło, śmietana</p>
<p><b>29.10.2021r. piątek</b></p>	<p>Barszcz czerwony zabieleny, jajka, koperek, chleb zwykły + razowy Zawiera alergeny: gluten, seler, jajko, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa, masło, śmietana Pierogi z jabłkiem i śmietaną, herbata z sokiem, Nektarynka Zawiera alergeny: gluten, jajka, mleko i produkty pochodne Skład: mąka pszenna, jajka, śmietana</p>